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MATERIE

ABUSO DI SOSTANZE
ANATOMIA UMANA
ANDROLOGIA
ANESTESIOLOGIA

ASSISTENZA INFERMIERISTICA

BIOCHIMICA
BIOCHIMICA UMANA
BIOETICA

BIOFISICA E BIOCHIMICA
BIOLOGIA

BIOLOGIA MOLECOLARE

CHIMICA

CHIRURGIA

CITOLOGIA

CONTROLLO DELLE NASCITE

DERMATOLOGIA
DIAGNOSTICA

EMATOLOGIA
EMBRIOLOGIA
ENDOCRINOLOGIA

FARMACOLOGIA

FISICA

FISIOLOGIA

FISIOLOGIA REGIONALE
FONIATRIA

GENETICA

GENETICA MOLECOLARE
GENETICA UMANA
GINECOLOGIA E OSTETRICIA
GERONTOLOGIA E GERIATRIA

IDROTERAPIA E BALNOTERAPIA

COLLOCAZIONE
LIBRI

613,8
611
616,69
617,96
610,73

572
612,015
174,2
612,01
570
571,6

540
617
611,018

613,9

616,5
616,075

616,15
613.04.00
616.04.00

615,1
530

612
612,9
616,855

576,5
572,8
599
618
618,97

615,85
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IGIENE, PROMOZIONE DELLA

SALUTE 613
IMMUNOLOGIA, IMMUNOCHIMICA E 616.079
IMMUNOGENETICA '
INFERMIERISTICA 610,73
INFORMATICA 4
INGLESE 428
ISTOLOGIA 611,018
LOGOPEDIA 616,855
MALATTIE DELL'APPARATO 616.2
RESPIRATORIO '
MALATTIE DEL CUORE 616,12
MALATTIE GENETICHE 616,042
MALATTIE INFETTIVE 616,9
MALATTIE DEL SANGUE 616,15

MALATTIE DEL SISTEMA DIGERENTE 616,3
MALATTIE DEL SISTEMA

ENDOCRINO 616,4
MALATTIE DEL SISTEMA

IMMUNITARIO 616,97
MALATTIE DEI RENI 616,6
MALATTIE REUMATICHE 616,723
MALATTIE DEI VASI SANGUIGNI 616,13
MANAGEMENT SANITARIO 361,1
MATEMATICA 519
MEDICINA INTERNA 616
MEDICINA LEGALE 614,1
MEDICINA DEL LAVORO 616,9803
MEDICINA DI LABORATORIO, 616.08
DIAGNOSI E PROGNOSI '
MEDICINA ONCOLOGICA 616,992
MEDICINA DELLO SPORT 617,1027
MEDICINA SPERIMENTALE 619
MICROBIOLOGIA MEDICA 616,01
NEFROLOGIA 616,61
NEUROANATOMIA 611,8
NEUROFISIOLOGIA 612,8
NEUROLOGIA 616,8

NUTRIZIONE UMANA 613,2
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ODONTOIATRIA 617,6
OFTALMOLOGIA 617,7
OMEOPATIA 615,53
ONCOLOGIA 616,992
ORTOPEDIA 617,3
OTOLOGIA E AUDIOLOGIA 617,8
OTORINOLARINGOIATRIA 617,5
PATOLOGIA 616,07
PEDIATRIA 618,9
PRONTO SOCCORSO 616,03
PSICHIATRIA 616,89
PSICOLOGIA 150
REUMATOLOGIA 616,723
RICERCA SOCIALE, COMUNICAZIONE,

DIRITTO E NORMATIVA 300,1 - 344,45
SEMEIOTICA 616,072
SEMEIOTICA CHIRURGICA 617,072
STATISTICA 519,5
STATISTICA MEDICA 1,42
STORIA DELLA MEDICINA 610,9
TERAPEUTICA 615,5
TERAPIA D'URGENZA 616,025
TERAPIA INTENSIVA 616,028
TOSSICOLOGIA 615,9
UROLOGIA 616,6

ZOOLOGIA 591



